NUM. V. 

Licentia Regis Ricardo le Scrope de Bolton, pro cl/. reddi- 
tns Abbati et Conv. S. Agatha concedendo, ad sustenta- 
tionem decern Canonicorum Capellanorum in Abbatia 
prcedicta. 

[Pat. 16 Ric. II. p. 3, in. 10.] 

Rex omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis, quod de 
gratia nostra speciali concessimus, et licentiam dedimus, &c. 
Ricardo le Scrope de Bolton, quod ipse dare possit et con- 
cedere abbati et conventui S. Agathae in com. Ebor. quen- 
dam annuum redditum centum et quinquaginta librarum, 
percipiendum de maneriis de Brignale; Caldewell Clyf super 
Tese ; Thornton-Stiward; Brakene; Sledmere; Disford, et 
Middelton-Quernhowe, cum pertinentiis in com. prsedicto ; 
quee quidem maneria de aliis, quam de nobis in capite im¬ 
mediate tenentur, ut dicitur, ad terminos Paschse et S. 
Michaelis per aequales portiones, cum sufficienti clausula 
districtionis in maneriis prasdictis. Habendum et tenendum 

eisdem abbati et conventui et successoribus suis lmperpetuum, 
pro sustentatione decern canonicorum capellanorum ultra 
numerum canonicorum jam in eadem abbatia communiter 
existentium ; ac duorum capellanorum secularium, divina 
pro salubri statu nostro et haeredum nostrorum, ac ipsius 
Ricardi et haeredum suorum, dum vixerimus ; et pro anima- 
bus nostris, cum ab hac luce migraverimus, ac animabus 
progenitorum nostrorum, et antecessorum dicti Ricardi, et 
omnium fidelium defunctorum, juxta ordinationem ipsius 
Ricardi celebraturorum; necnon pro sustentatione viginti et 
duorum pauperum in abbatia praedicta inveniendorum et 
sustinendorum, pro statu et animabus prsedictis, juxta ordi¬ 
nationem praedictam, ut prsedictum est, oraturorum imper- 
petuuin, &c. T. rege apud Westm. xx. die Maii. 

NUM. VI. 

Consimilis Licentia preefato Ricardo le Scrope, quod Mane- 
rium de Brompton super Swale eisdem Canonicis con- 
cedere possit. 

[Pat. 3 Ric. II. p. 3, m. 17.] 

Rex, &c. Sciatis quod, &c. licentiam dedimus, &c. 
Ricardo le Scrope nuper cancellario nostro, quod ipse ma- 
nerium suum de Brompton super Swale cum pertinentiis, 
quod de nobis non tenetur in capite, et valet per annum in 
omnibus exitibus juxta verum valorem ejusdem decern libras 
tres solidos et quatuor denarios, sicut, &c. est compertum ; 
dare possit et assignare abbati et conventui S. Agathae juxta 
Richmund. Habendum et tenendum sibi et successoribus 
suis, &c. T. rege apud Westm. viii. die Maii. 

NUM. VII. 

Comput’ Ministrorum Domini Regis temp. Hen. VIII. 

[Abstract of Roll, 29 Hen. VIII. Augmentation Office.]